＜本文書は全児童へ配布しております＞

令和３年３月４日

保護者各位

北谷町立北玉小学校

校 長 山城 亨

（公印省略）

令和２年度「修了式・離任式」のお知らせ並びに下校時刻の変更について

 浅春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。

今年度も本校教育へご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございました。

 さて、本校では下記の通り「修了式・離任式」を実施いたします。

また、当日は児童の下校時刻に変更がございますので、併せてお知らせいた

します。

記

１ 期  日 ： 令和３年３月２４日（水）

２ 主な日程 ※登校時刻や朝の北前バスの運行時刻は変更ありません。

（１）修了式   ８：４５～ ９：３０

（２）授 業   ９：４０～１１：２０

（３）離任式  １１：３０～１２：１５

３ 下校時刻 ： １２時１５分 ※給食はありません。

４ 対象学年 ： １～５年

※６年生は離任式のみ参加可。その際は儀式にふさわしい

服装での参加をお願いします。

５ 北前バスの発車時刻

１便１２：３０（１～３年）  ２便１３：００（３～５年）

３便１３：３０（４・５年）

６ その他

（１）儀式にふさわしい服装で登校させてください。

（２）給食はありませんので、昼食は各家庭にて対応をお願いします。

（３）４月７日（水）は「令和３年度 第１学期始業式」を実施します。そのた

め、児童は通常通りの登校（7:30～8:00 を奨励）となります。

（４）４月７日（火）の日程等の詳細については、各学年から配布される文書

をご参照ください。